
UCHWAŁA NR LVIII/386/22 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Byszewy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) 
oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę "Wichrowe Wzgórza" drodze wewnętrznej, stanowiącej 
własność prywatną, położonej w miejscowości  i obrębie ew. Byszewy (0003), 
gminie Nowosolna, oznaczonej jako działka ew. nr 10/11. 

§ 2. Szczegółowe położenie drogi wymienionej w § 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AE4FCD2-E562-49D4-B2B0-A7F738EBB890. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/386/22 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 28 września 2022 r. 

 
 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AE4FCD2-E562-49D4-B2B0-A7F738EBB890. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz.1079) do 
wyłącznej właściwości Rady Gminy Nowosolna należy podejmowanie uchwał 
w sprawach nadawania nazw  m.in. drogom wewnętrznym w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1693, poz. 1768). 

Obejmująca przedmiot niniejszej uchwały droga zlokalizowana jest 
w miejscowości Byszewy, na działce ew. wymienionej w § 1 uchwały, a jej 
przebieg został uwidoczniony na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.  
Rzeczona nieruchomość stanowi własność prywatną. 

 Nadanie nazwy przedmiotowej drodze służyć ma ustaleniu czytelnej 
i łatwej do identyfikacji w terenie numeracji porządkowej budynków poprzez 
powiązanie ich numeracji z nazwą drogi. 

 Wszyscy właściciele  nieruchomości  wyrazili zgodę na nadanie rzeczonej 
nazwy komentowanej drodze. 

 Uwzględniając powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AE4FCD2-E562-49D4-B2B0-A7F738EBB890. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



